393/2025 di euro 799.926,80 giusta scheda di modifica allegata al presenteatto al fine di farne parte integrante e sostanziale;
- la prenotazione d’impegno n. 450/2025 di euro 799.926,80 giusta scheda di modifica allegata alpresente atto al fine di farne parte integrante e sostanziale.

IMPEGNARE la somma pari ad euro 11.976.237,20(undicimilioninovecentosettantaseimiladuecentotrentasette /20) a favore di FINCALABRA Spa percome richiesto con nota n. 1903 del 10/03/2025 e per come previsto dall’art. 6 comma d dell’Accordoapprovato con DDG n.13728 del01/10/2024, repertoriato al n.22734 del 02/10/2024.
FAR GRAVARE la spesa di € 11.976.237,20 sul capitolo n.